директорите в състав: Христо Петков Якимов, Иван Цаков Цаков, Борис Добринков 

Дренков, Михаил Петков Димитров, Йоана Георгиева Лилова. Дружеството се 

представлява от Михаил Петков Димитров – изпълнителен директор. Капиталът на 

„Балкангаз 2000“ АД е в размер на 903 000 (деветстотин и три хиляди) лева, разпределен в 

903 000 (деветстотин и три хиляди) поименни акции, с номинална стойност 1 лев всяка. 

„Балкангаз 2000“ АД е титуляр на лицензия № Л-179-08 от 17.12.2004 г. за 

дейността „разпределение на природен газ“ и лицензия № Л-179-12 от 27.04.2009 г. за 

дейността „снабдяване с природен газ от краен снабдител“ за територията на община